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Módosító javaslat

Dr. Szili Katalin asszony részér e
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése, valamint 102. §-ának (1) bekezdése alapján a
pálinkáról és a Pálinka Nemzeti Tanácsról szóló T/5010 . számú törvényjavaslathoz a
következő

módosító javaslato t

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 11 . §-ának módosítását javasoljuk az alábbiak szerint :

[„11 . §

(1) A Tanács működéséhez szükséges költségeket — az FVM AMC Kht . elkülönített
könyvvezetéssel vezetett, a pálinka nemzeti marketing alapba fizetett — a pálinka nemzet i
tanácsi járulék (a továbbiakban : járulék) fedezi .
(2) A járulék a jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különö s
szabályairól szóló 2003 . évi CXXVII. törvény (a továbbiakban : Jöt.) alapján a tárgyévet
megelőző utolsó előtti évben a szeszesitalok után fizetett jövedéki adó és a bérfőzés i
szeszadó összegének minimum 2 százaléka. A befolyt összeg a Földm űvelési és
Vidékfejlesztési Minisztérium (a továbbiakban : FVM) mindenkori költségvetéséne k
önálló fejezete, amelynek felhasználásáról a Pálinka Nemzeti Tanács dönt ." ]

Indokolás

A Pálinka Nemzeti Tanács működésének finanszírozása nem indokolja az (1) bekezdés álta l
felvetett pálinka nemzeti tanácsi járulék bevezetését . A jogszabályhely rendelkezése i
megtévesztőek, ellentmondásosak.
A szeszitalok jövedéki adója és a bérfőzési szeszadó nem szolgálhat az ún . "pálinka nemzet i
tanácsi járulék"-ként, az adóbevételek nem „pántlikázhatók” meg .
Az adóbevételek felhasználásáról egyébként sem dönthet egy felkérés alapján létrejött ,
közhatalommmal nem rendelkező , tanácsadó, konzultatív szervezet .

Budapest, 2008 március 18 .

Herbály Imre
országgyű lési képviselő

Godfn Lajos
országgyűlési képviselő
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